S.U.A.P. (Sportello Unico Attività Produttive)

Si avvisa che a partire da lunedì 14 marzo 2022, per effetto della convenzione per l'adesione al servizio per la gestione telematica dello Sportello Unico per le Attività Produttive, stipulata tra il Comune di Milazzo e la Camera di Commercio, Industria ed Artigianato di Messina, lo Sportello Unico per le Attività Produttive (S.U.A.P.), del Comune di Milazzo sarà operativo esclusivamente attraverso il portale www.impresainungiorno.gov.it

Si invitano, pertanto, tutti coloro che dovranno inoltrare, allo S.U.A.P. del Comune di Milazzo, domande di autorizzazioni, dichiarazioni, segnalazioni e/o comunicazioni concernenti attività produttive di beni e servizi ad utilizzare solo ed esclusivamente il portale www.impresainungiorno.gov.it selezionando "accedi al SUAP del Comune di Milazzo".

Si avvisa, inoltre, che a partire dalla stessa data, 14/03/2022, l'ufficio SUAP del Comune di Milazzo non potrà più accettare pratiche provenienti in modalità diversa da quella prevista e quindi l'invio alternativo di pratiche allegate a messaggi di posta elettronica certificata non sarà più consentito, per cui tali istanze saranno rifiutate e la ricevuta generata automaticamente dal gestore della casella non produrrà alcun effetto amministrativo ai fini dell'esercizio dell'attività di impresa